
Uchwała Nr XXXVIII/      /16 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 
 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia międzygminnego 

 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 10, art. 74 ust. 1 i art. 7 ust. 1  

pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, zm. 

poz. 1579, poz.1948) oraz art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250, zm. poz. 1020, poz. 1250, poz. 

1920) 

 
  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XXXVII/738/2016 Rady Miasta Krosna z dnia 25 listopada 
2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
międzygminnego, wprowadza się następujące zmiany:  
 

1) uchyla się § 2; 
2) w § 3 uchyla się ust. 2. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

 
do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na    
zawarcie porozumienia międzygminnego  
 
 
 
Z uwagi na fakt, że do porozumienia międzygminnego będącego 

załącznikiem do uchwały, w dalszym ciągu zainteresowane gminy wnoszą 
różnego rodzaju zmiany merytoryczne do załącznika, zasadnym jest jego 
usunięcie z treści uchwały. 

 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest  uzasadnione.   


